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مهاجم سابق آبی ها به دادگاه 
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بیم و امیدهاى سطح پایین!
نگاهی به وضعیت تیم های شادکام و شریعت نوین مشهد در لیگ دسته سوم فوتبال کشور

۶

منچسترسیتی آماده حذف رئال از لیگ قهرمانان اروپاست

رویارویی بزرگ در اتحاد

با پایان رقابت های لیگ برتر فوتبال 
نوجوانان زیر ۱۷ سال استان صورت گرفت

پوکر رسمی فولاد
 رقابت های لیگ برتر فوتبال نوجوانان کمتر از هفده سـال باشـگاه های 

اسـتان خراسـان رضوی سرانجـام بـه ایسـتگاه پایانـی رسـید و تکلیـف 

رده بنـدی رسـمی تیم هـا در پایان مسـابقات مشـخص شـد. ایـن پیکارها از 

چنـد هفتـه پیـش تکلیـف قهرمانـش مشـخص بـود، امـا فتـح رسـمی جام، 

سرانجـام پـس از ۹هفتـه و در هفتـه پایانـی توسـط فولادی هـا رقـم خـورد؛ 

مسـابقاتی که امسـال با شرکت ۱۰تیـم در یک گـروه برگزار شـد و حاصلش 

چهارمیـن قهرمانـی پیاپـی باشـگاه فـولاد مشـهد در ایـن مسـابقات بـود. 

چهارمین قهرمانی چندان دشـوار به دسـت نیامد و شـاگردان علـی عرفانی 

از هفته هـا پیـش قهرمانی شـان مسـجل بـود. بـا وجـود ایـن، بایـد صـبر 

می کردند تا جشن قهرمانی را در هفته پایانی برپا کنند....

مسئول صفحه

ساعت:

معصومیان

ساعت:

مهدی عسکری

ساعت:

سید سجاد طلوع هاشمی

ساعت:

با اعــلام رســمى ابطــال انتخابات فدراســیون 

ســوارکارى، حــالا برخى مدعــى شــده اند که 

انتخابات کمیته ملى المپیک هم باید باطل شود. 

پس از نزدیک به یک سال، مرتضی فلاح، مدیرکل 

حقوقی و املاک وزارت ورزش وجوانان، با تأکید 

بر قطعی شــدن حکم ابطال مجمــع انتخاباتی 

فدراسیون سوارکاری در ۲۱خرداد۱۴۰۰، اعلام 

کرد: پس از تجدیدنظرخواهی و اعتراض مسعود 

خلیلی به تأیید انتخابات فدراسیون سوارکاری، با 

دفاعیات حقوقی اداره کل حقوقی و املاک وزارت 

ورزش وجوانــان، رأی ابطال مجمــع انتخاباتی 

فدراسیون سوارکاری تأیید شد. حالا باید دوباره 

تشریفات اداری و قانونی بــرای برگزاری مجمع 

انتخاباتی ریاست فدراسیون ســوارکاری برگزار 

شــود. البته که در ماه هاى گذشته وزارت ورزش 

سرپرســت جدید براى این فدراســیون انتخاب 

کرده بود و حالا به نوعى این حکم را مهر تأییدى 

بر تصمیمش بیان کرد.

تبعات غیرمنتظره یک تغيير

مســئله ای که اینجا وجــود دارد، این اســت که 

با اعلام این حکم، فقط فدراســیون ســوارکاری 

نیست که با تغییر روبه رو خواهد شد و شاید دامنه 

این مســئله به کمیته ملی المپیک هم کشــیده 

شــود. با ابطال انتخابات فدراسیون سوارکاری، 

شــائبه اى درباره انتخابات کمیته ملی المپیک 

که ششــم شــهریور پارســال برگزار شــد، ایجاد 

خواهد کرد. در آن انتخابات محمود خسروی وفا 

در رقابتی میلی متری با مهدی علی نژاد، سکان 

هدایت کمیته را برعهده گرفت. این در حالی بود 

که به جز تعــداد رأی های دو نامــزد، تعداد اعضا 

هم برای رســمیت یافتن مجمع میلی مترى رقم 

خورد. طبق اساســنامه کمیته ملــی المپیک در 

زمان برگــزاری انتخابات تعداد فدراســیون های 

المپیکی بایــد بیــش از تعــداد غیرالمپیکی ها 

باشــد. در زمان انتخابات نیز این موضوع لحاظ 

شــد و در دور اول انتخابات کــه ۵۳عضو حضور 

داشــتند، تعــداد المپیکی هــا و غیرالمپیکی ها 

۲۸بر۲۵ بود. زمانی کــه انتخابات بــه دور دوم 

رفت، در اتفاقــى عجیب، دو رئیس فدراســیون 

غیرالمپیکــی، یعنی هاشــم اســکندری رئیس 

فدراســیون بولینگ و بیلیارد و مسعود سلیمانی 

رئیس فدراسیون اسکواش، به جمع اعضا اضافه 

شــدند تا تعداد المپیکی ها بــه غیرالمپیکی ها 

۲۸بر۲۷ شود.

حالا ابطال انتخابات فدراسیون سوارکاری به این 

معناست که حضور مسعود خلیلى به عنوان رئیس 

وقت فدراسیون سوارکارى قانونى نبوده است و با 

این اوضاع تعداد المپیکى ها و غیرالمپیکى ها هم 

برابر خواهد شــد؛ موضوعی که بر اساس قانون، 

باید به ابطــال انتخابات کمیته ملــی المپیک و 

برگــزاری دوباره آن نیــز منجر شــود؛ اتفاقی که 

در صورت وقوع، اوضاع ســختی را بــرای ورزش 

کشــورمان در فاصله کمی از بازی های آسیایی 

هانگژو چین ایجاد خواهد کرد.

سعید معروف، ملی پوش سابق 
والیبال کشورمان، با درخشش چهره

خود در دیدار سوم شھداب یزد 
قھرمانــی  رقابت ھــای  در 
باشگاه ھای آســیا، صعود شــیرینی را برای 

شھدابی ھا به مرحله بعد این رقابت ھا رقم 
زد. بیست وســومین دوره رقابت ھای 

والیبال قھرمانی باشگاه ھای مردان 
آسیا از یکشنبه، ۲۴ اردیبھشت، به 

میزبانی بحرین آغاز شــده است و به 
مدت ھشت روز ادامه دارد. تیم 

شــھداب ایران در سومین 
دیدارش در مرحله مقدماتی 
قھرمانــی  رقابت ھــای 

باشگاه ھای مردان آســیا به مصاف تایچونگ 
بانک چین تایپه رفت و با شکست ۳بر۰ حریف 
به سومین برد متوالی اش دست یافت. در این 
مســابقه شــاگردان محمدرضا تنــدروان با 
امتیازھای ۲۵بــر۱۳، ۲۵بــر۱۹ و ۲۵بر۲۰
حریف را مغلوب کردند تا با ۹ امتیاز و سه برد 
متوالی در صدر گروه دوم این مسابقات 
قــرار گیرند و به عنوان تیم صدرنشــین 
راھی مرحله دوم مسابقات شوند. معروف 
که چندروز پیش از شروع این تورنمنت به 
شھداب پیوســته بود، به خوبی در 
تیم جدیدش جا افتاده اســت و 
می توانــد نماینده ایــران را به 

سمت قھرمانی ببرد.

سومین برد نماینده والیبال ایران با عملکرد خوب ملی پوش سابق

درخشش معروف برای صعود شهداب

خبر

تکواندوکاران در ماراتن باکو و رم

رقابت های تکوانــدو قهرمانی جهــان درحالی به میزبانــی آذربایجان 

در باکو آغاز می شــود که تیم ملی ایران با هفت تکوانــدوکار زن در این 

مسابقات حاضر خواهد بود. بیست وششمین دوره رقابت های تکواندو 

قهرمانی جهان با حضور ۹۴۱تکواندوکار از ۱۳۰کشور جهان از هشتم 

خرداد در سالن کریستال شــهر باکو برگزار خواهد شد. تیم ملی ایران 

پنجم خرداد تهران را به مقصد اســتانبول می کند و پس از توقفی کوتاه 

راهی باکو می شود. ســعیده نصیری، غزل سلطانی، ناهید کیانی، تینا 

مدانلو، نرگس میرنوراللهی، زینب اسماعیلی و زهرا پوراسماعیل بانوان 

تیم ملی ایــران در این دوره را تشــکیل می دهند. مینو مــداح به عنوان 

سرمربی و مهروز ســاعی، مربی تیم ملی بانوان، نیز در این سفر حضور 

دارند. در پایان رقابت های قهرمانی جهان، در کنار دیگرتکواندوکارانی 

که جواز حضور در گرندپری رم را تصاحب کرده اند، ناهید کیانی، نرگس 

میرنوراللهی و غزل سلطانی همراه با کادر فنی برای حضور در این رویداد 

از باکو راهی رم خواهند شد.

کار سخت کمان داران در کاپ جهانی

مســابقات مرحله مقدماتی کامپونــد کاپ جهانی تیرانــدازی با کمان 

شــانگهای چین برگزار شــد و حریفان کمان داران کشورمان مشخص 

شدند. گیســا بایبوردی با امتیاز۶۸۸ در رده پانزدهم قرار گرفت و پس 

از استراحت در دور نخست مسابقات حذفی، در دور دوم باید به مصاف 

برنده دیدار اندونــزی و کره جنوبی برود. حانیه اســلامی با امتیاز۶۶۰

در رده چهل وچهارم قرار گرفت و در دور نخســت مسابقات حذفی باید 

به مصاف کمان داری از اندونزی برود. بیتا عاشق زاده با امتیاز۶۵۶ در 

رده چهل وپنجم قرار گرفت و در دور نخســت مســابقات حذفی باید به 

مصاف کمان داری از بریتانیا برود. تیم کامپونــد بانوان ایران با ترکیب 

گیسا بایبوردی، حانیه اسلامی و بیتا عاشق زاده با امتیاز۲۰۰۴ در رده 

دوازدهم ایستاد و در دور نخست مسابقات حذفی به مصاف تیم استونی 

می رود. تیم میکس کامپوند ایران با ترکیب محمدصالح پالیزبان و گیسا 

بایبوردی با امتیاز۱۳۸۲ در رده دهم قرار گرفت و پس از اســتراحت در 

دور نخست، در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف ایتالیا می رود.

مژده رنگیان

نماینده مشهد با راهیابی به فینال لیگ دسته۲

بسکتبال بانوان، توانست مجوز حضور در لیگ 

دسته یک بانوان کشور را از آن خود کند.

لیگ دسته دوم بســکتبال بانوان کشــور که از 

زمستان۱۴۰۱ آغاز شــده بود، همچنان ادامه 

دارد و قرار اســت پیش از پایان بهــار از قهرمان 

جدیــدش رونمایی کنــد و در این میــان بخت 

مشــهدی ها بــرای بالابــردن جــام قهرمانــی 

زیاد اســت. روچیکای مشــهد در آخرین بازی 

نیمه نهایــی در دیــداری برتــر با نــوزده امتیاز 

اختلاف، تیــم بانی نوی تهــران را در هم کوبید 

و با قدرت راهی فینال و رقیب خانه بســکتبال 

تبریز شد.

پایان خوش نیمه نهایی

با برگــزاری مرحله نیمه نهایی لیگ دســته دوم 

بســکتبال بانــوان کشــور، تیم هــای خانــه 

بســکتبال آذربایجان شرقی و روچیکای مشهد 

فینالیست شــدند و تیم های بانی نوی تهران و 

خانه بســکتبال نهاوند هــم برگزارکننده دیدار 

رده بنــدی خواهنــد شــد. در دور نیمه نهایــی 

و در بــازی اول روچیــکای مشــهد ۵۹بر۶۵ از 

بانی نو شکســت خورد. در بازی دوم روچیکای 

مشــهد ۷۰بــر۶۳ مقابــل بانی نو پیروز شــد. 

در بازی ســوم نیز روچیکای مشــهد ۶۵بر۴۶

بانی نو را از پیش رو برداشــت و راهــی فینال و 

لیگ دسته یک شد. در ســوی دیگر جدول هم 

خانه بســکتبال نهاوند ۶۴بــر۷۲ مقابل خانه 

بســکتبال آذربایجان شرقــی باخــت. در بازی 

دوم خانه بســکتبال آذربایجان شرقی ۹۱بر۸۲

خانه بسکتبال نهاوند را شکســت داد و حریف 

مشهدی ها در فینال شد.

رقابت ٢ مشهدی در لیگ٢

امسال تیم روچیکای مشهد در گروه C رقابت ها، 

در کنار تیم های خانه بسکتبال زنجان، کاسپین 

تهران و میاندرود مازندران حضور داشــت. تیم 

هیئت بســکتبال مشــهد نیز در گــروه D جای 

گرفته بود که با تیم های خانه بسکتبال نهاوند، 

مهرســان تهران و آکادمی آوا و راه وشهرســازی 

بیرجند هم گروه بــود که ابتــدا در بیرجند و در 

دور رفت در همدان بــه میدان رفت. این دو تیم 

در مرحله بعد مقابل یکدیگــر به میدان رفتند و 

شــهرآوردی جذاب را رقم زدند که روچیکا پیروز 

این دیدار بود.

در ادامه مرحله پلی آف به صورت رفت وبرگشت 

پیگیری شــد که درنهایــت پلــی آف دوم لیگ 

دسته دوم بسکتبال بانوان کشور با برگزاری سه 

بازی دنبال شــد و چهار تیم مرحله نیمه نهایی 

مشــخص شــدند. روچیکای مشــهد ۸۲بر۷۲

پاز تهران را شکســت داد. خانه بسکتبال تبریز 

۸۱بر۷۳ زنجان را از پیش رو برداشت. مهرسان 

و بانی نو هــردو نمایندگان تهــران بودند که به 

تســاوی ۶۲بر۶۲ رضایت دادنــد، ولی به دلیل 

برتری یک امتیــازی بانی نو در بــازی رفت، تیم 

بانی نو به دور بعد راه یافت.

با توجه به نتایجی کــه در این مرحله رقم خورد، 

خانه بســکتبال نهاوند، خانه بســکتبال تبریز، 

بانی نوی تهــران و روچیکای مشــهد به مرحله 

نیمه نهایــی لیگ دســته دوم بســکتبال بانوان 

کشــور راه یافتند تا دو تیم برتر این مســابقات 

به رقابت های لیگ دســته اول بسکتبال بانوان 

کشــور صعود کنند و درنهایت از قهرمان فصل 

رونمایی شود.

منهای فوتبالورزش بانوان

صعود نماینده بسکتبال دختران استان 
به فینال لیگ دسته۲ کشور و لیگ یک

روچیکاى مشهد
لیگ یکى شد

پیروزی مقیمی در تور جهانی
تنیس اتیوپی

در جریان برگــزاری رقابت های تــور جهانی تنیس 

مردان در اتیوپی، ســینا مقیمی، نماینده کشورمان،

با پیروزی مقابل مــادان از هند موفــق به حضور در 

جدول اصلی بازی ها شــد. هفته نخست مسابقات 

۱۵هــزاردلاری اتیوپــی بــا حضــور بازیکنانــی از 

کشــورهای شــیلی، لهســتان، ســوئیس، ایــران،

آفریقای جنوبــی، هند، فرانســه، آرژانتین، ســوئد،

آمریکا، ایتالیا، روسیه، اتیوپی، انگلیس، مصر، برزیل 

و بلژیک  در جدول مقدماتی برگزار شد و از امروز دور 

اصلی این رقابت ها آغاز می شود.

تکواندو با تیم دوم
در بازی های آسیایی

تیم ملی تکواندو کشورمان درحالی باید از چهارم تا 

هشتم مهر امسال در بازی های آسیایی ۲۰۲۳هانگژو 

چین حضور داشته باشــد که طبق اعلام فدراسیون 

جهانی تکواندو، مرحله سوم رقابت های گرندپری در 

سال۲۰۲۳ از نهم مهر در تایوان برگزار خواهد شد. با 

توجه به فاصله زمانی نزدیــک رقابت های بازی های 

آسیایی و مرحله سوم مسابقات گرندپری، با تصمیم 

کادر فنی تیم ملــی تکواندو، تیم دوم کشــورمان در 

بازی های آسیایی شرکت خواهد کرد.

حذف نفر اول تنیس دنیا
در مسترز رم

در ادامــه رقابت های تنیــس هزارامتیازی مســترز 

رم، کارلوس آلــکاراس، نفر نخســت رنکینگ  برترین 

تنیسورهای جهان از اسپانیا مقابل فابیان ماروژان،

نفــر۱۳۵ رنکینــگ  از مجارســتان، با نتیجــه ۲بر۰

شکست خورد و از دور رقابت ها کنار رفت. آلکاراس 

در این دیدار با نتایــج ۶بر۳ و ۷بــر۶ مقابل رقیبش 

شکســت خورد و پــس از دوازده پیــروزی پیاپی در 

میادین مختلف، در نهایت تن به شکست داد.
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فصل خوب فوتبالیست های ایرانی 
با کسب عناوین مختلف قهرمانی

دنیا به کام لژیونرها

مهـم  خبرهـای  از  یکـی 

سوژه
روز

رسانه های ورزشی ایرانی در 

روزهـای گذشـته، قهرمانـی 

احسـان حاج صفـی بـا آاک 

آتـن بـود. بـا ایـن همـه، کاپیتـان اول تیم ملی 

تنهالژیونری به شـمار نمی رود که در این فصل 

فوتبـال اروپا کـه به هفته هـای پایانی رسـیده، 

موفـق بـه قهرمانـی شـده اسـت. بـه بهانـه 

قهرمانی احسـان حاج صفی بـا آاک آتن که در 

رقابتـی بسـیار فـشرده بـا پاناتینایکـوس بـه 

دسـت آمـد، بـه سرنوشـت برخـی دیگـر از 

تیم هایـی نگاهـی انداختیـم کـه بازیکنـان 

ایرانـی در آن حضور دارند و قهرمان شـده اند یا 

در آسـتانه قهرمانـی قـرار دارنـد. علیرضـا 

جهانبخـش یکـی از لژیونرهـای موفـق ایـن 

فصـل ایـران در فوتبـال اروپـا به شـمار می رود 

کـه موفـق شـد بـا فاینـورد جشـن قهرمانـی 

بگیرد...

شھدابی ھا به مرحله بعد این رقابت ھا رقم 
زد. بیست وســومین دوره رقابت ھای 

والیبال قھرمانی باشگاه ھای مردان 
 اردیبھشت، به 

میزبانی بحرین آغاز شــده است و به 
مدت ھشت روز ادامه دارد. تیم 

شــھداب ایران در سومین 
دیدارش در مرحله مقدماتی 
قھرمانــی  رقابت ھــای 

حریف را مغلوب کردند تا با 
متوالی در صدر گروه دوم این مسابقات 
قــرار گیرند و به عنوان تیم صدرنشــین 
راھی مرحله دوم مسابقات شوند. معروف 
که چندروز پیش از شروع این تورنمنت به 
شھداب پیوســته بود، به خوبی در 
تیم جدیدش جا افتاده اســت و 
می توانــد نماینده ایــران را به 

سمت قھرمانی ببرد.

مهاجم سابق آبی ها به دادگاه 

استقلال و فدراسیون

سیلوا جانشین نابغه 


